
UCHWAŁA NR 11/01/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 
dyplomu ukończenia studiów za granicą

Na podstawie art. 327 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 
poziomie (Dz.U. poz. 1881) oraz § 2 ust. 9 zarządzenia nr 192/2020 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 
studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie uchwala 
się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje wniosek o przeprowadzenie postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomu 
ukończenia studiów za granicą złożony przez p. Mykolę Simakova.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


